
Zápis o činnosti Předsednictva svazu UL 21.1.2020 

Zápis proveden korespondenčně za souhlasu všech členů předsednictva. 

Zapisovatel: Jiří Nečas 

Body Jednání 

1. Kalendář NPPT a MČR 2020 

Předsednictvo odsouhlasilo návrh Sportovní komise pro Kalendář NPPT a MČR na rok 

2020 s možností přesunu soutěže v Chebu kvůli koliznímu termínu se sletem LAA sobě, a 

se změnou rozložení kol NPPT započítaných do MČR. 

Předsednictvo odsouhlasilo návrh Sportovní komise na formu a místo pořádání 

vícedenního MČR v technických disciplínách na letišti Strunkovice. 

2. LAA sobě 2020 

J. Nečas seznámil předsednictvo s termínem sletu LAA sobě, který proběhne ve dnech od 

28. – 30. srpna roku 2020.  

3. Dotace Organizace sportu 2020 

Předsednictvo podalo návrh a rozpočet pro čerpání dotace Organizace sportu pro rok 

2020. 

4. Kurz stavby dřevěných letadel 

Organizátor kurzu Stavby dřevěných letadel Jiří Krajča požádal Předsednictvo Svazu UL o 

spolupráci a podporu při propagaci a organizaci kurzu.  

Předsednictvo odsouhlasilo příspěvek 1 000 Kč pro každého člena Svazu UL, který se 

kurzu zúčastní. 

5. Výzva pro pořadatele leteckých akcí 

Předsednictvo projednalo zveřejnění výzvy pro pořadatele leteckých akcí spojených 

s ultralehkým létáním. Na základě přijatých návrhů pak bude posuzována případná 

možnost podpory těchto akcí ze strany Svazu UL. 

6. Redakční rada LAA 

Předsednictvo projednalo změnu termínu RR LAA ČR a doporučilo setrvání a pověření 

stávajících členů RR, Pavla Zemana a Lucii Krameriusovou. 


